PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Caraguatatuba, 06 de novembro de 2023,

Requerimento n° 273/23 - Vereador Renato Leite Carrijo de Aguilar

Em atenção ao Requerimento n° 273/23 - Vereador Renato Leite Carrijo de

Aguilar, que requer ao Poder Executivo informações quanto a possibilidade de estudo e

viabilidade de reforma geral no CIASC Sumaré contemplando prédio principal e a quadra

externa, conforme dados obtidos junto a Secretaria Municipal de Obras Públicas, temos a

informar o que segue:

Estamos em fase de estudo para a reforma do CIASC Sumaré, contemplando

áreas citadas, e por esse motivo não é possível indicar um prazo para a execução.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos os nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração. /

Atenciosamente

MARCOS DOS SANTOS FLEIRE

Chefe de Gabinete

ASSESSORIA POLÍTICA

RUA LUIZ PASSOS JUNIOR. 50 - CENTRO - CARAGUATATUBA/SP

TELEFONE: (123 3897-82631 E-MAIL: ASSESSORIA.POLITICA@CARAGUATATUBA.SP.GOV.BR